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ANMELDELSER ARRANGØRER 

 

 

”Det var som at have besøg af engle” 

Domprovst Anne Reiter / Maribo Domkirke 

 

”Det lykkedes duoen at ramme Natkirkens ånd og skabe en varm eksistentiel samhørighed 

gennem musikken og teksterne, så aftenen løftede sig til sådan en smuk oplevelse for alle der 

deltog. Jeg giver hermed RØRT mine varmeste anbefalinger.”   

Præst Signe Malene Berg / Københavns Domkirke 

 

"Der er rigtig mange kvaliteter, som kan fremhæves ved RØRT: de ærlige, knitrende tekster, 

duoens musikalske talent, den åbne og varme atmosfære, der fylder rummet, så snart tonen og 

temaet om sorg slåes an. Men det allerbedste ved RØRT er, at det er så rørende. Man bevæges 

helt ind i hjertekulen over, hvor mange facetter sorgen kan have. Hvordan den både er helt 

individuel og dybt fælles; noget, som den enkelte skal bære og som alligevel binder os 

allesammen sammen."  

Præst Marija Krogh Iversen / Diakonissestiftelsen 

 

”AcademyCph havde en fantastisk aften! Præst Christian Busch og sanger Therese Fabricius 

formåede på smukkeste vis at føre os igennem sorgens væsen på en utrolig nærværende og 

poetisk måde og alle sange var akkompagneret af den meget udtryksfulde pianist. Med afsæt i 

Therese's berørende stemme gik hele aftenen op i en højere enhed og hver en sjæl var berørt. 

Kan af hjertet anbefales (sær-arrangement af RØRT med præst Christian Busch).” 

Henriette Boysen / AcademyCph 

 

”Therese Fabricius’ fine tekster ser sorgen indefra og er meget personlige – men netop derfor 

også noget der angår alle mennesker. De lægger i den grad op til refleksion over tab, sorg og 

svigt, men også om livskraft, kærlighed og alt det der gør livet værd. Vekselvirkningen mellem 

refleksioner og musik gør det til en bevægende og tankevækkende oplevelse for tilhørerne.” 

Præst Peter Nejsum / Brønshøj Kirke 

 

”Det var virkelig et virkelig stemningsfuldt, intenst og meget anderledes rum I skabte. Og 

sangene var helt utrolig rammende og fantastiske. Sikke en stemme og sikke en dybde. Helt 

usentimentalt. Min veninde og jeg vil sjældent glemme den aften – i intimt selskab med helt 

fremmede omkring noget der eksistentielt forbandt os. TAK.”  
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”Jeg er helt mast på den der forsvarsløst-rundt-i følelsesregistret-måde! Hvor var det godt!   

Thereses ord og sange og fremførsel er bare helt fantastisk. Simpelthen så rørende. TAK!”  

Instruktør Elisa Kragerup / Betty Nansen Teater 

 

”Tak for Allehelgens aftens smukkeste koncert - gik rent i hjertet - generøst, gribende, 

tankevækkende. Sangene fremføres som en engel af Therese Fabricius med en Benny 

Andersen’sk sans for malende tekster og fængende melodier. Minder om glæde og sorg smittede 

med varme, smil og lyst til at klappe og huje! Ny-klassikerne i materialet må og skal ud - og flere 

til.”  

Producer Claus Thobo / Nimbus Film 

 

”Mange tak for en meget berigende og dejlig aften i går. Tak for jeres nærvær, jeres sårbarhed 

og jeres styrke, for jeres stærke og kloge ord, for jeres smukke sang, musik og lyd, for jeres 

nuancering af sorg og for jeres mod til at sætte ord på.” 

Jordmoder Ane Rom / Rigshospitalet 

 

”Tusind tak for i aften. Det var dejligt at møde jeres musik igen, og så i et rum som Domkirkens! 

Normalt når der spilles musik i et stort, stille rum, må musikken nødvendigvis bryde stilheden. 

Men på en eller anden måde formåede I at skabe musik, der i stedet blev et med stilheden 

omkring os. Så smukt! TAK!”   

Professor MSO Rebecca Langhorn / KUA 

 

”Tak for en dejlig koncert i Natkirken / Domkirken. Det var så smukt, så smukt. Jeg vil allerede 

gerne høre det hele en gang til!”  

Studiekoordinator Ida Linnemann / KBH Kommune  

 

 

 

   

 

 


